РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КУРНО-ЛИПОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ КУРНО-ЛИПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                         23 августа 2016 г.                     № 115                                 х.  Мартыновка
О переименовании
наименования объекта

Руководствуясь Федеральным законом № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации»,  Устава муниципального образования Курно-Липовское сельское поселение

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Переименовать автомобильную дорогу с кадастровым номером 61:37:0050101:635, общего пользования местного значения находящуюся в муниципальной собственности  Муниципального образования «Курно-Липовское сельское поселение» расположенную по адресу: Ростовская область, Тарасовский район, х. Мартыновка, ул. Мира  с  «Дорога грунтовая протяженностью 1,5 км» в «Автомобильная дорога»

2. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования .

3. Обнародовать Постановление на стендах поселения.

4. Контроль за  выполнением  настоящего Постановления  оставляю за собой.
 Глава поселения                                                                    Р.А. Галиев